
UCHWAŁA NR IX/74/19
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży oraz ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży i określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1148), po wyrażeniu pozytywnej opinii przez Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Brudzeń Duży:

1) Przedszkole Samorządowe w Brudzeniu Dużym wchodzące w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Brudzeniu Dużym, ul. Płocka 12, 09 – 414 Brudzeń Duży;

2) Przedszkole Samorządowe w Sikorzu wchodzące w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sikorzu, 
Sikórz 85, 09 – 411 Biała ;

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu, Siecień 84, 09 - 411 
Biała.

§ 2. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń 
Duży:

1. Szkoła Podstawowa w Brudzeniu Dużym, z klasami I - VIII, wchodząca w skład Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym, funkcjonująca w dwóch budynkach, przy ul. Płockiej 12 klasy I-III, przy 
ul Szkolnej 15 klasy IV – VIII, 09- 414 Brudzeń Duży.

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu, z klasami I – VIII, Siecień 84, 09 - 411 Biała.

3. Szkoła Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego w Sikorzu, z klasami I - VIII, wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Sikorzu, Sikórz 85, 09- 411 Biała.

§ 3. Granice obwodów publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
przedszkoli i publicznych szkół podstawowych , o których mowa w § 1 i § 2, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2019 r.

Poz. 12208



§ 6. Traci moc uchwala Nr XI/79/11 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 22 listopada 2011r. 
w sprawie sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brudzeń Duży 
i uchwała Nr XXVI/193/13 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 01 lutego 2013r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oddziałów przedszkolnych i publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń 
Duży.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Wojciech Borowicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12208



Załącznik do uchwały Nr IX/74/19

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 12 września 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży, od dnia 01 września 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły 
od dnia 0 1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa
 w Brudzeniu Dużym

1) ul. Płocka 12,
09 - 414 Brudzeń Duży dla klas I-III;

2) ul. Szkolna 15,
09-414 Brudzeń Duży dla klas IV-VIII

Miejscowości : Bądkowo Jeziorne, Bądkowo 
Kościelne, Bądkowo - Rochny, Bądkowo -
Podlasie, Bądkowo - Rumunki, Brudzeń Duży, 
Brudzeń Mały, Cegielnia, Gorzechowo numery 
1,3,4, Izabelin, Janoszyce, Kłobukowo - Patrze, 
Krzyżanowo oprócz numerów od 16 do 25, 
Parzeń - Janowek, Winnica, Wincentowo, 
Strupczewo Duże numery domów położone przy 
drodze i na północ od drogi gminnej
 Nr 290324W, Turza Mała, Turza Wielka, 
Zdziembórz.

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Siecieniu

Siecień 84
09-414 Brudzeń Duży

Miejscowości: Biskupice, Cierszewo, Główina, 
Gorzechowo bez numerów domów 1,3,4,Lasotki, 
Murzynowo, Radotki, Rembielin, Robertowo od 
nr domu 1 do nr domu 16, Siecień, Siecień - 
Rumunki, Sobowo, Strupczewo Duże oprócz nr 
domów położonych przy drodze i na północ od 
drogi gminnej 
Nr 290324W, Uniejewo, Rokicie, Myśliborzyce, 
Więcławice, Żerniki.

3.  Szkoła Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego
w Sikorzu

Sikórz 85, 09-411 Biała Miejscowości: Łukoszyno – Borki, Karwosieki – 
Cholewice, Karwosieki – Noskowice, Nowe 
Karwosieki, Krzyżanowo od numeru 16 do 
numeru 25, Parzeń, Robertowo od Nr 17 do 
końca, Sikórz, Suchodół

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12208


		2019-10-24T13:58:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




